(6) ob eam solutionem, faltan en el ms Pl 2

(7) Los mms Pl 1 Bg, Hal Bk; si, insertan el ms. Pl 2, y las ed Nbg Schf Russ y las demás; pero el te autorizado ων φυχή δορουμένου—δέδωκεν, las Bas

(8) cum patruis tuis debes, ms Pl 1; cum patruis debes, ms Pl 2; cum patruis tuis actione potes, Cont 62; cum patruis tuis actione non potes. Russ al indigen Pero las Bas dicen: τὴν περὶ διατήσεως ἀγωγὴν κατὰ τῶν δείλων οὐ δύνασαι

(9) Confirma el dia el ms Pist.

(10) agricole et clemen, ms Pist; Agricola et Clemente, Russ y después los demás, excepto Sp. y Bk.

(11) Los mms Pist. Cas. Pl 1, ed Nbg Hal Russ Cont 62 Bk; Aquiliae, mms Bg. Pl 2, y las demás ed

(12) impendere, ed Nbg Hal

(13) Confirma el dia el ms. Pist

(14) Clemente, ms Pist, Russ Cont Chas. Pac

(15) Rupho, mms Pist. Cas Pl. 1 Bg; Ruffo, ms Vat; Roco, ed Nbg; Mutianu Ruffo, Hal y los demás; véase la inscripción de la siguiente ley 15

mandavit, aduersus te mandati actio est, sed et tibi aduersus eum contaria, si quid forte supererogasti.

PP X Kal Mait. MAXIMO II. et URBANO
Conss [234]

15 Imp Gordianus A Mutiano (1) — Si paterno affectu priuignas tuas aluisti, seu mercedes pro his aliquas magistri expendisti, eius eiogatio nis tibi nulla repetitio est Quodsi ut (2) repetitius ea, quae in sumtum misisti, aliquid eiogasti, negotiorum gestorum tibi intendenda (3) est actio.

PP VI Id Iul Gordiano A. et Aviola
Conss (4) [239]

16 Imp Gallus (5) et Volusianus AA. Eutychiano — Si negotium soioris tuae gerens pro ea tributa solvisti, vel mandante ea vel irogante id fecisti, negotiorum gestorum actione vel mandati id, quod solvisse te constituit, recipere (6) poteris

PP. XI Kal. Maii Gallo (7) et Volusiano
Conss [252]

17. Imp Diocletianus et Maximianus AA et CC Claudio — Curatois etiam successores, negotiorum gestorum utili conventos actione, tam dolum, quam latam culpam piaestare debebe, nec ad eos officium administrationis transire, ideoque nullam alienandi eos res adultae potestatem habere convenit

Dat. XIII. (8) Kal Ianuar Siimii, AA Conss (9)
[293—304]

18 Idem AA. et CC. Pomponio — Ob negotium alienum gestum sumtuum factorum usuias piaestari, bona fides suasit; quo iure contia eos etiam, quorum te necessitate compulsum negotium ges sisse proponis, per iudicium negotiorum gestorum uteis

Dat IX Kal Ianuar. (10) AA. Conss [293—304]

19 Idem AA et CC. Alejandro — Ab uno herede (11) pro solidi re veluti communi venumdata, de pietio coheres venditoris negotiorum gestorum (12), latam faciens venditionem, agere potest.